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62.117,62.118 2356

62.117 Dalpe–Rodi–Ambrì-Piotta Stazione–Airolo

domenica e giorni festivi

Dalpe, Villaggio Æ

Prato (Leventina), Paese
Prato (Leventina),Biv.Mascengo
Rodi, colonia Von Mentlen I Æ

Rodi, colonia Von Mentlen 62.191
Faido, Posta
Bellinzona, Stazione 62.191 Æ

Rodi, colonia Von Mentlen I
Rodi, Posta
Fiesso, Paese
Varenzo, Bivio
Quinto, Paese
Ambrì, sotto
Ambrì-Piotta, Stazione I
Piotta, Posta
Piotta, Funicolare
Airolo, Stazione I Æ

Airolo 600
Göschenen 600 Æ

Ä

0218
0918
1018
1318

1318
1418
1418
1518
1918
2018
2118
2318
3018
3818

"2

"2

"2

"2

48

5818
0719

0619
2419
2320

0218
0918
1018
1318

1318
1418
1418
1518
1918
2018
2118
2318

3518

"3

"3

"3

"3

46

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Airolo: Stazione, Buco dei Cavalli, 
Bivio per Madrano; Piotta: 
Funicolare, Nord, Posta; Ambrì-
Piotta: Stazione; Ambrì: Posta, 
sotto; Quinto: Morenca, Paese; 
Arnorengo; Varenzo: Paese, Bivio; 
Fiesso: Paese; Rodi: Posta, colonia 
Von Mentlen, Casa Gendotti; Prato 
(Leventina): Bivio Mascengo, 
Paese; Dalpe: Valle, Campiano, 
Cornone (solo direzione Dalpe 
Villaggio), Villaggio

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

DA NOVEMBRE A MARZO 
LE FERMATE DI ARNORENGO E 
VARENZO PAESE NON SONO 
SERVITE
AB  NOVEMBER BIS MAERZ 
WERDEN DIE HALTESTELLEN 
ARNORENGO UND VARENZO PAESE 
NICHT BEDIENT

ÌNon accessibile alle sedie
a rotelle
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â    058 448 36 24
Fax 058 667 42 49

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

"2 domenica e giorni festivi dal 3 giu 
al 10 ott 10

"3 domenica e giorni festivi dal 13 dic 
09 al 30 mag 10 e dal 17 ott al 5 dic 
10

62.118 Faido Ospedale–Faido Stazione–Osco–Predelp

lunedì-venerdì feriali

Faido, Ospedale Distrettuale
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I
Faido, Casa per Anziani
Polmengo, Paese
Faido, Stazione I Æ

Airolo 600
Faido 600 Æ

Bellinzona 600
Faido 600 Æ

Faido, Stazione I
Mairengo, Paese
Osco, Paese I
Vigera
Predelp I Æ

ì

066
396

306

336
356
366
376

426
496
576

31

576
157

187
207
217
227

227
297
377

"+

"+

"+

"+

33

067
397

307

337
357
367
377

427
497
577

",

",

",

",

35

019
189
069
399

309

339
359
369
379

429
499
579

"-

"-

"-

"-

39

0110
1810
0610
3910

3010

3310
3510
3610
3710

4210
4910
5710

".

".

".

".

43
3010

3310
3510
3610
3710

4210
4910
5710
5810
0811

"-

"-

"-

"-

45

0111
1811
0611
3911

4511
4611
4811
4911
5011

5211
5911
0712

"+

"+

"+

"+

47

0112
1812
0612
3912

3012

3312
3512
3612
3712

4212
4912
5712

51

0115
1815
0615
3915

5515
5615
5815
5915
0016

0216
0916
1716

"/

"/

"/

"/

53
3016

3316
3516
3616
3716

4216
4916
5716

"0

"0

"0

"0

59

lunedì-venerdì feriali

Faido, Ospedale Distrettuale
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I
Faido, Casa per Anziani
Polmengo, Paese
Faido, Stazione I Æ

Airolo 600
Faido 600 Æ

Bellinzona 600
Faido 600 Æ

Faido, Stazione I
Mairengo, Paese
Osco, Paese I
Vigera
Predelp I Æ

0116
1816
0616
3916

3016

3316
3516
3616
3716

4216
4916
5716

"1

"1

"1

"1

55
3016

3316
3516
3616
3716

4216
4916
5716
5816
0817

"-

"-

"-

"-

57

5116
5216
5416
5516
5616

5816
0517
1317

"2

"2

"2

"2

61
3017

3317
3517
3617
3717

4217
4917
5717

"+

"+

"+

"+

63

0117
1817
0617
3917

3017

3317
3517
3617
3717

4217
4917
5717

"-

"-

"-

"-

63

0118
1818
0618
3918

3018

3318
3518
3618
3718

4218
4918
5718

65
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62.1182357

62.118 Predelp–Osco–Faido Stazione–Faido Ospedale

lunedì-venerdì feriali

Predelp I

Vigera
Osco, Paese I
Mairengo, Paese
Faido, Stazione I Æ

Faido 600
Bellinzona 600 Æ

Faido 600
Airolo 600 Æ

Faido, Stazione I
Polmengo, Paese
Faido, Casa per Anziani
Faido, Posta I
Faido, centro scolastico
Faido, Ospedale Distrettuale Æ

Ä

586
067
137

137
147
157
177

30

407
577

157
517

387
467
537

537
547
557
587
577
018

"+

"+

"+

"+

32

587
068
138

138
148
158
178

",

",

",

",

34

198
538

188
268
338

338
348
358
378

"+

"+

"+

"+

36

408
578

199
539

589
0610
1310

1310
1410
1510
1710

"-

"-

"-

"-

40

1910
5310
4010
5710

3810
4910
5010
5810
0511

0511
0611
0711
0911

"-

"-

"-

"-

42

5810
0611
1311

1311
1411
1511
1711

".

".

".

".

44

1911
5311
4011
5711

0812
1612
2312

2312
2412
2512
2712

"+

"+

"+

"+

48

4012
5712

5812
0613
1313

1313
1413
1513
2013
1713

52

1913
5313
4013
5713

lunedì-venerdì feriali

Predelp I

Vigera
Osco, Paese I
Mairengo, Paese
Faido, Stazione I Æ

Faido 600
Bellinzona 600 Æ

Faido 600
Airolo 600 Æ

Faido, Stazione I
Polmengo, Paese
Faido, Casa per Anziani
Faido, Posta I
Faido, centro scolastico
Faido, Ospedale Distrettuale Æ

1816
2616
3316

"/

"/

54

4016
5716

3816
4916
5016
5816
0517

0517
0617
0717
0917

"-

"-

"-

"-

56

1917
5317
4017
5717

5816
0617
1317

1317
1417
1517
1717

"0

"0

"0

"0

60

5816
0617
1317

1317
1417
1517
1717

"1

"1

"1

"1

58

1817
2617
3317

"2

"2

62

5817
0618
1318

1318
1418
1518
1718

"3

"3

"3

"3

64

1918
5318

5818
0619
1319

1319
1419
1519
1819

2119

66

1919
5319
4019
5719

sabato feriale

Faido, Ospedale Distrettuale
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I
Faido, Casa per Anziani
Polmengo, Paese
Faido, Stazione I Æ

Airolo 600
Faido 600 Æ

Bellinzona 600
Faido 600 Æ

Faido, Stazione I
Mairengo, Paese
Osco, Paese I
Vigera
Predelp I Æ

ì

306

336
356
366
376

426
496
576

31

576
157
067
397

307

337
357
367
377

427
497
577

35

019
189
069
399

309

339
359
369
379

429
499
579
589
0810

"4

"4

"4

"4

41

0110
1810
0610
3910

3010

3310
3510
3610
3710

4210
4910
5710

43

0112
1812
0612
3912

3012

3312
3512
3612
3712

4212
4912
5712

49

0116
1816
0616
3916

3016

3316
3516
3616
3716

4216
4916
5716

#+

#+

#+

#+

55
3016

3316
3516
3616
3716

4216
4916
5716
5816
0817

"4

"4

"4

"4

57

0117
1817
0617
3917

3017

3317
3517
3617
3717

4217
4917
5717

"4

"4

"4

"4

63

0118
1818
0618
3918

3018

3318
3518
3618
3718

4218
4918
5718

65

Predelp I

Vigera
Osco, Paese I
Mairengo, Paese
Faido, Stazione I Æ

Faido 600
Bellinzona 600 Æ

Faido 600
Airolo 600 Æ

Faido, Stazione I
Polmengo, Paese
Faido, Casa per Anziani
Faido, Posta I
Faido, centro scolastico
Faido, Ospedale Distrettuale Æ

Ä

586
067
137

137
147
157
177

30

407
577

157
517

587
068
138

138
148
158
178

34

198
538
408
578

5810
0611
1311

1311
1411
1511
1711

44

1911
5311
4011
5711

3811
4911
5011
5811
0512

0512
0612
0712
0912

"4

"4

"4

"4

46

1912
5312
4012
5712

5812
0613
1313

1313
1413
1513
1713

50

1913
5313
4013
5713

3816
4916
5016
5816
0517

0517
0617
0717
0917

"4

"4

"4

"4

56

5816
0617
1317

1317
1417
1517
1717

#+

#+

#+

#+

60

1917
5317
4017
5717

5817
0618
1318

1318
1418
1518
1718

"4

"4

"4

"4

64

1918
5318
4018
5718

5818
0619
1319

1319
1419
1519
1819

2119

66

1919
5319
4019
5719

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola
", lunedì-venerdì feriali durante le 

vacanze scolastiche
"- lunedì-venerdì feriali dal 21 giu al 1 

set 10
". lunedì-venerdì feriali dal 14 dic 09 

al 18 giu 10 e dal 2 set al 10 dic 10

"/ lunedì, martedì, giovedì e venerdì 
nei giorni di scuola

"0 martedì-venerdì nei giorni di scuola
"1 lunedì-venerdì feriali durante le 

vacanze scolastiche eccetto dal 21 
giu al 1 set 10

"2 lunedì nei giorni di scuola

"3 lunedì-venerdì nei giorni di scuola 
e lunedì-venerdì feriali dal 21 giu al 
3 set 10

"4 sabato feriale dal 19 giu al 23 ott 
10

#+ sabato feriale dal 19 dic 09 al 12 
giu 10 e dal 30 ott al 11 dic 10
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62.118 2358

62.118 Faido Ospedale–Faido Stazione–Osco–Predelp

domenica e giorni festivi

Faido, Ospedale Distrettuale
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I
Faido, Casa per Anziani
Polmengo, Paese
Faido, Stazione I Æ

Airolo 600
Faido 600 Æ

Bellinzona 600
Faido 600 Æ

Faido, Stazione I
Mairengo, Paese
Osco, Paese I
Vigera
Predelp I Æ

ì

018
188
068
398

308

338
358
368
378

428
498
578

37

019
189
069
399

309

339
359
369
379

429
499
579
589
0810

#,

#,

#,

#,

41

0110
1810
0610
3910

3010

3310
3510
3610
3710

4210
4910
5710

43

0112
1812
0612
3912

3012

3312
3512
3612
3712

4212
4912
5712

49

0116
1816
0616
3916

3016

3316
3516
3616
3716

4216
4916
5716

#-

#-

#-

#-

55
3016

3316
3516
3616
3716

4216
4916
5716
5816
0817

#,

#,

#,

#,

57

0117
1817
0617
3917

3017

3317
3517
3617
3717

4217
4917
5717

#,

#,

#,

#,

63

0118
1818
0618
3918

3018

3318
3518
3618
3718

4218
4918
5718

65

Predelp I

Vigera
Osco, Paese I
Mairengo, Paese
Faido, Stazione I Æ

Faido 600
Bellinzona 600 Æ

Faido 600
Airolo 600 Æ

Faido, Stazione I
Polmengo, Paese
Faido, Casa per Anziani
Faido, Posta I
Faido, centro scolastico
Faido, Ospedale Distrettuale Æ

Ä

588
069
139

139
149
159
179

38

199
539
409
579

5810
0611
1311

1311
1411
1511
1711

44

1911
5311
4011
5711

3811
4911
5011
5811
0512

0512
0612
0712
0912

#,

#,

#,

#,

46

1912
5312
4012
5712

5812
0613
1313

1313
1413
1513
1713

50

1913
5313
4013
5713

3816
4916
5016
5816
0517

0517
0617
0717
0917

#,

#,

#,

#,

56

5816
0617
1317

1317
1417
1517
1717

#-

#-

#-

#-

60

1917
5317
4017
5717

5817
0618
1318

1318
1418
1518
1718

#,

#,

#,

#,

64

1918
5318
4018
5718

5818
0619
1319

1319
1419
1519
1819

2119

66

1919
5319
4019
5719

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Faido: Ospedale Distrettuale, Bivio 
Ospedale, centro scolastico, Posta, 
Pesa comunale, Casa per Anziani, 
Centrale telefoni; Polmengo: 
Paese; Faido: Stazione, Centrale 
elettrica; Tortengo; Mairengo: 
Campasc, Selva, Paese; Osco: Paese; 
Vigera; Osco: Curtin, Ei; 
Tarnolgio; Predelp

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

ÌNon accessibile alle sedie
a rotelle
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â    058 448 36 24
Fax 058 667 42 49

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

#, domenica e giorni festivi dal 20 giu 
al 24 ott 10

#- domenica e giorni festivi dal 13 dic 
09 al 13 giu 10 e dal 31 ott al 5 dic 
10




